PAGE

[image: image1.png]

    ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
    РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

                                                          с. Михайловка
24.01.2019г.
                 № 346
О согласовании Перечней предприятий,
учреждений, иного имущества, передаваемого
из муниципальной собственности сельских
поселений Михайловского муниципального
района в муниципальную собственность
Михайловского муниципального района,
в состав которого они входят
В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 23.06.2014 № 165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Приморского края от 03.07.2014 № 447-КЗ «О порядке разграничения муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

                                    РЕШИЛА:
1. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Григорьевского сельского поселения Михайловского муниципального района в муниципальную собственность Михайловского муниципального района (прилагается).

2. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Ивановского сельского поселения Михайловского муниципального района в муниципальную собственность Михайловского муниципального района (прилагается).

3. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Михайловского сельского поселения Михайловского муниципального района в муниципальную собственность Михайловского муниципального района (прилагается).

4. Согласовать Перечни предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района в муниципальную собственность Михайловского муниципального района (прилагаются).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя

Думы Михайловского

муниципального района

П.П. Мезько
	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Михайловского муниципального района

от 14.01.2019г. № 06-па
	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы

Михайловского муниципального района

от 24.01.2019г. № 346                                      д
	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Григорьевского сельского поселения Михайловского муниципального района

от 05.12.2018г. № 73
	СОГЛАСОВАНО

Решение муниципального комитета Григорьевского сельского поселения Михайловского муниципального района

от 05.12.2018г. № 34

Перечень

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Григорьевского сельского поселения Михайловского муниципального района в муниципальную

собственность Михайловского муниципального района

Раздел ІІІ. Жилищный фонд социального использования, а также имущество,
необходимое для содержания муниципального жилищного фонда
2. Объекты

дополнить пунктом 86:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта

	Площадь

кв. м
	Год ввода в

эксплуатацию
	Стоимость тыс.рублей
	Наименование

организации

балансодержателя
	Юридический/

Почтовый адрес организации - балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	86.
	Квартира № 2
	с. Новожатково, ул. Полтавская,

д. 5
	60,4
	1976
	55,0
	14,129
	Муниципальная казна администрации Григорьевского сельского поселения
	с. Григорьевка, ул. Калинина, 34

	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Михайловского муниципального района

от 14.01.2019г. № 06-па
	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы

Михайловского муниципального района

от  24.01.2019г. № 346                                                                             ж
	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Ивановского сельского поселения Михайловского муниципального района

от 17.12.2018г. № 81-па

СОГЛАСОВАНО

Решение муниципального комитета Ивановского сельского поселения Михайловского муниципального района

от 14.12.2018г. № 65

Перечень

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ивановского

сельского поселения Михайловского муниципального района в муниципальную собственность

Михайловского муниципального района

Раздел I. Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения,

снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения

2. Объекты

пункт 11 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта

	Площадь,

кв. м/протяженность, м

	Год ввода в

эксплуатацию
	Стоимость тыс.рублей
	Наименование

организации

балансодержателя

	Юридический/

Почтовый адрес организации - балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11.
	Центральная котельная
	пос. Горное, ул. Лесная, 6
	221,4
	1962
	40,0
	36,444
	Администрация Ивановского сельского поселения
	с. Ивановка, ул. Советская,1

Раздел ІІІ. Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания

муниципального жилищного фонда

2. Объекты

дополнить пунктом 160:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта

	Площадь

кв. м

	Год ввода в

эксплуатацию
	Стоимость тыс.рублей
	Наименование

организации

балансодержателя

	Юридический/

Почтовый адрес организации - балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	160.
	Квартира № 1
	с. Ивановка, ул. Мичурина, д. 12
	40,5
	1971
	459,218
	0,00
	Администрация Ивановского сельского поселения
	с. Ивановка, ул. Советская, 1

	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Михайловского муниципального района

от 14.01.2019г. № 06-па
	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы

Михайловского муниципального района

от  24.01.2019г. № 346                                                                             д
	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Михайловского сельского поселения Михайловского муниципального района

от 28.11.2018г. № 181-па                                        д
	СОГЛАСОВАНО

Решение муниципального комитета Михайловского сельского поселения Михайловского муниципального района

от 28.11.2018г. № 143                                        д

Перечень

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Михайловского сельского поселения Михайловского муниципального района в муниципальную

собственность Михайловского муниципального района

Раздел ІІ. Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения,

а также имущество, предназначенное для обслуживания таких дорог

2. Объекты

дополнить пунктами 81, 82, 83
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта

	Протяженность, км
	Год ввода в

эксплуатацию
	Стоимость тыс.рублей
	Наименование

организации

балансодержателя
	Юридический/

Почтовый адрес организации - балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	81
	Дорога гравийная
	с. Михайловка, ул. Заречная
	1,266
	2000
	0,001
	0
	Муниципальная казна Михайловского сельского поселения
	с. Михайловка, ул. Колхозная, 83

	82
	Дорога гравийная
	с. Михайловка, ул. Южная Аллея
	0,607
	2010
	0,001
	0
	Муниципальная казна Михайловского сельского поселения
	с. Михайловка, ул. Колхозная, 83

	83
	Дорога гравийная
	с. Михайловка, ул. Рабочая
	0,726
	2000
	0,001
	0
	Муниципальная казна Михайловского сельского поселения
	с. Михайловка, ул. Колхозная, 83

Раздел ІІІ. Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания

муниципального жилищного фонда

2. Объекты

пункт 160 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта

	Площадь, кв.м
	Год ввода в

эксплуатацию
	Стоимость тыс.рублей
	Наименование

организации

балансодержателя
	Юридический/

Почтовый адрес организации - балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	160.
	Часть жилого дома, квартира № 1
	с. Михайловка, ул. Паровозная, 11
	54,5
	1952
	54,650
	0,867
	Муниципальная казна Михайловского сельского поселения
	с. Михайловка, ул. Колхозная, 83

	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Михайловского муниципального района

от 14.01.2019г. № 06-па ж
	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы

Михайловского муниципального района

от  24.01.2019г. № 346                                                                          ж
	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района

от 18.07.2018г. № 4-пгж
	СОГЛАСОВАНО

Решения муниципального комитета Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района

от 17.07.2018г. № 207

Перечень

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района

в муниципальную собственность Михайловского муниципального района

Раздел ІІІ. Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания

муниципального жилищного фонда

2. Объекты

дополнить пунктом 68:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта

	Площадь

кв. м

	Год ввода в

эксплуатацию
	Стоимость тыс.рублей
	Наименование

организации

балансодержателя
	Юридический/

Почтовый адрес организации - балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	68.
	Жилой дом
	с. Дальнее, ул. Луговая, 4
	77,4
	1960
	871,163
	0,00
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	с. Первомайское, ул. Школьная, д. 20

	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Михайловского муниципального района

от 14.01.2019г. № 06-па ж
	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы

Михайловского муниципального района

от  24.01.2019г. № 346                                                                          ж
	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района

от 22.08.2018г. № 4-пгж
	СОГЛАСОВАНО

Решения муниципального комитета Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района

от 21.08.2018г. № 210

Перечень

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района

в муниципальную собственность Михайловского муниципального района

Раздел I. Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения,

снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения

2. Объекты

дополнить пунктом 18:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта

	Площадь, кв.м
	Год ввода в

эксплуатацию
	Стоимость тыс.рублей
	Наименование

организации

балансодержателя
	Юридический/

Почтовый адрес организации - балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	18.
	Станция обезжелезивания подземных вод
	с. Первомайское, ул. Заводская
	32,6
	2018
	3135,901
	3135,901
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	с. Первомайское, ул. Школьная, д. 20